Отдел образо ван и я
Адм и н и с гран и и Ф рол о веко го м у 11 и ц и п ал ь н о го рай о н а

МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка»

ПРИКАЗ

19.04.19г. №5
О приеме
в детский сад

На основании заявления Блудилиной Дарьи Дмитриевны и медицинского заключения
Блудилина Константина Алексеевича 05.03.2017 года рождения

приказываю:
1. Принять в детский сад и зачислить во 2 младшую группу Блудилина Константина

Алексеевича 05.03.2017года рождения с 19.04.2019г.
2. Бухгалтерии производить родительскую плату из рас1
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.